
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski”, nadawany jako wyraz uznania osobom, które 
całokształtem swojej działalności przyczyniły się do gospodarczego, oświatowego, kulturalnego lub społecznego 
rozwoju oraz promocji Gminy Piaski, a poprzez swoje osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski" może być nadany: 

1) osobom fizycznym, zarówno obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom, 

2) osobom prawnym, w szczególności stowarzyszeniom, organizacjom społecznym i zawodowym, fundacjom, 
kościołom i związkom wyznaniowym oraz podmiotom gospodarczym, 

3) jednostkom organizacyjnym niemającym osobowości prawnej. 

3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski” nadaje Rada Gminy Piaski w formie uchwały. 

§ 2. Powołuję się Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Piaski, 

2) Wójt Gminy Piaski, 

3) Sekretarz Gminy Piaski, 

4) Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy Piaski. 

§ 3. Do kompetencji Komisji należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski" 

2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Gminy. 

§ 4. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Piaski, 

2) Wójt Gminy Piaski, 

3) Komisje Stałe Rady Gminy Piaski, 

4) stali mieszkańcy Gminy Piaski w liczbie co najmniej 50 osób, 

5) organizacje  pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się do Urzędu Gminy Piaski. 

3. Obsługą administracyjną zajmuję się biuro obsługi Rady Gminy Piaski. 

§ 6. 1. Wręczenia Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski” dokonuje w imieniu Rady Gminy Piaski 
jej Przewodniczący oraz Wójt Gminy Piaski, podczas Sesji Rady Gminy lub na innej uroczystości gminnej. 

2. Wzór Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski” stanowi załącznik nr 2 do  uchwały. 

§ 7. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski" można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

"ZASŁUŻONY DLA GMINY PIASKI" 

1. Nazwisko i imię kandydata: 

.........................................................................................………………………………....... 

2. Data urodzenia i miejsce urodzenia: 

.............................................................................………………………………................... 

3. Dokładny adres zamieszkania: 

....................................................................................………………………………............ 

4. Krótka charakterystyka kandydata: 

............................................................................……………………………....................… 

.................................................................……………………………...............................… 

.............................................………………………………................................................… 

5. Uzasadnienie wniosku, opis zasług kandydata z wyszczególnieniem dziedziny, tematyki 

i zakresu działania: 

............................................................................……………………………....................… 

..............................................................…...…………………………...............................… 

.............................................………………...……………................................................… 

............................................................................……………………………....................… 

..............................................................………..……………………...............................… 

.............................................……………………..………................................................… 

6. Dane wnioskodawcy: 

....................................................................................……………………………............... 

....................................………………………………............................................................ 
(nazwisko i imię oraz adres zamieszkania) 

 

......................................… ................................................................. 
(miejscowość i data) (podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej) 

 

Wyrażam zgodę na wszczęcie procedury nadania tytułu. 

 

..........……………….................................................................... 

(data i czytelny podpis zgłaszanego kandydata lub podmiotu) 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 1



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Wyrażam/nie wyrażam zgody* na nieodpłatną publikację mojego wizerunku  utrwalonego na 

zdjęciach i filmach wykonanych w trakcie wręczenia aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski” 

w celu promocji działań realizowanych przez Wójta Gminy Piaski. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie 

formy publikacji, w szczególności rozpowszechnienie w Internecie oraz zamieszczanie w materiałach 

promocyjnych i informacyjnych Administratora. 

 

Zostałam/em pouczony o prawie wycofania zgody w dowolnym momencie przetwarzania danych 

osobowych. 

 

..........……………….................................................................... 
(data i czytelny podpis zgłaszanego kandydata lub podmiotu) 

 

* właściwe skreślić 

 
Klauzula informacyjna dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych – „Zasłużony dla Gminy 

Piaski” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej RODO) informujemy, 

że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Piaski, z siedzibą w Piaskach, przy ul. 6 Stycznia 

1, 63-820 Piaski. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych z którym można kontaktować się pisząc na 

adres siedziby Administratora lub wysyłając wiadomość na adres: iod@piaski-wlkp.pl 

2. Dane będą przetwarzane na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym) w związku z uchwałą Rady Gminy Piaski w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Piaski” w celu przyjęcia zgłoszenia nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski”, rozpatrzenia zgłoszenia, 

nadania tytułu, prowadzenia rejestru osób, którym nadano tytuł 

2) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celach archiwalnych 

3) art. 6 ust. 1 lit. a RODO w przypadku wyrażenia zgody na publikację wizerunku w celu promocji 

Administratora 

3. Dane będą przetwarzane przez czas rozpatrzenia wniosku, a następnie w związku z obowiązkiem 

archiwizowania Pani/Pana dane będą przechowywane wieczyście. Będziemy przechowywać je w naszym 

archiwum zakładowym, a następnie zostaną przekazane do archiwum państwowego. W przypadku wyrażenia 

zgody na przetwarzanie danych osobowych dane będą przechowywane do momentu wycofania zgody. 

4. Odbiorami danych osobowych będą podmioty, które zawarły z Administratorem umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych np. firma zajmująca obsługą informatyczną programu eSesja, hostingodawca 

strony internetowej Administratora (w przypadku wyrażania Przez Panią/Pana zgody na opublikowanie wizerunku 

na stronie internetowej Administratora), firma zajmująca się obsługą informatyczną programu eZD. 

5. Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

1) prawo dostępu do danych osobowych, 

2) prawo do sprostowania błędnych lub nieaktualnych danych osobowych, 

3) prawo do usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art. 17 RODO, 

4) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania, 

5) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Skargę 

należy kierować na adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa 

6) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w każdym czasie poprzez złożenie pisemnego 

oświadczenia o odwołaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i wysłanie go na adres: iod@piaski-wlkp.pl 

Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej 

zgody przed jej wycofaniem. 

6. W celu rozpatrzenia wniosku i nadania tytułu podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Brak 

podania wymaganych danych spowodować może brak możliwości rozpatrzenia wniosku. Wyrażenie zgody na 

publikację wizerunku jest dobrowolne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIASKI” 

 

RADA GMINY W PIASKACH 

 

uchwałą nr ...................… z dnia .......................… 

nadała 

…………….......................………........................... 

 

TYTUŁ 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIASKI” 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

ZA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ GMINY PIASKI  I JEJ 

MIESZKAŃCÓW 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY       WÓJT 

    GMINY W PIASKACH           GMINY PIASKI 

 

 

Piaski, ............………......................... 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie a art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji Rady Gminy należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy. 

Powyższą uchwałą Rada Gminy Piaski wyraża zgodę na przyznanie wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Piaski” 
osobom fizycznym, zarówno obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom oraz jednostkom organizacyjnym (osobom 
prawnym, jednostkom nieposiadającym osobowości prawnej), których działalność prowadzi do pełniejszego 
zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej Gminy Piaski. 

Tytuł "Zasłużony dla Gminy Piaski" jest zaszczytnym dowodem uznania za szczególne osiągnięcia 
w działalności na rzecz Gminy Piaski w zakresie: działalności gospodarczej, działalności społecznej, ochrony 
zdrowia, oświaty, kultury, nauki i sztuki, kultury fizycznej i sportu, promocji gminy. 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E24CC7-BDDC-4B6F-9DB0-9DA9C4546018. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


